
UCHWAŁA NR XXIV/252/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. u. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2020 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2020 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku - wg treści 
stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.000.000 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
232.078,17 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.574,16 zł, a także z wolnych środków w kwocie 
766.347,67 zł.„ 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: " § 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 2.280.000 zł pochodzące: 

a) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 1.574,16 zł; 

b) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 232.078,17 zł; 

c) z wolnych środków w kwocie 2.046.347,67 zł, oraz 

2) rozchody budżetu gminy w kwocie 1.280.000 zł, w tym na: 

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.280.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w wysokości 3.000.000 zł." 

7) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 7 pkt 3) dochody w kwocie 90.418,83 zł z tytułu wpływów związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w kwocie 90.418,83 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej". 

8) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „§ 7 pkt 4)  dochody w kwocie 2.179.352,06 zł z tytułu pobieranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2.181.362,26 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi”. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 62.447.453,14 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie 60.288.876,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.158.576,19 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 63.447.453,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 53.282.246,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.165.206,35 zł, 

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 1.000.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 232.078,17 zł oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.574,16 zł, a także z wolnych środków w kwocie 766.347,67 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kasprów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/252/20
Rady Gminy Żary
z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 622 024,92 3 137,00 625 161,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 49 662,53 3 137,00 52 799,53
0970 Wpływy z różnych dochodów 49 662,53 3 137,00 52 799,53

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 270 259,65 81 849,00 1 352 108,65

40002 Dostarczanie wody 1 270 259,65 81 849,00 1 352 108,65
0830 Wpływy z usług 1 266 555,00 81 000,00 1 347 555,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 704,65 849,00 4 553,65

600 Transport i łączność 598 435,01 164 341,89 762 776,90
60004 Lokalny transport zbiorowy 411 927,00 173 013,78 584 940,78

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 173 013,78 173 013,78
60016 Drogi publiczne gminne 186 508,01 -8 671,89 177 836,12

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 678,58 5 678,58

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

183 600,00 -14 350,47 169 249,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 594 982,22 122 994,00 1 717 976,22
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 594 982,22 122 994,00 1 717 976,22

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 28 487,00 1 463,00 29 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

224 784,16 21 517,00 246 301,16

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 230 044,59 99 094,00 1 329 138,59

0830 Wpływy z usług 8 043,43 920,00 8 963,43
710 Działalność usługowa 27 270,00 46 320,00 73 590,00

71035 Cmentarze 27 270,00 46 320,00 73 590,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 27 270,00 46 320,00 73 590,00
750 Administracja publiczna 230 205,86 172,00 230 377,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 813,86 172,00 9 985,86
0830 Wpływy z usług 4 566,86 -60,00 4 506,86
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 -100,00 3 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 247,00 332,00 1 579,00

752 Obrona narodowa 38 875,41 5 137,00 44 012,41
75295 Pozostała działalność 37 175,41 5 137,00 42 312,41

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 175,41 5 137,00 42 312,41

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 193 331,92 1 539 024,69 22 732 356,61

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 714 042,53 963 482,00 6 677 524,53

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 951 345,00 695 790,00 5 647 135,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00 19 003,00 164 003,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 400 000,00 11 244,00 411 244,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 189 153,00 92 073,00 281 226,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 174,00 220,00 394,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 28 370,53 145 152,00 173 522,53

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 621 004,85 367 783,00 3 988 787,85

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 170 739,00 186 677,00 2 357 416,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 890 000,00 47 994,00 937 994,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 616,00 8 616,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 164 920,95 64 719,00 229 639,95
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 -1 096,00 13 904,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 352 460,79 65 709,00 418 169,79

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 6 632,40 552,00 7 184,40

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 13 251,71 2 612,00 15 863,71

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 127 023,00 8 845,00 135 868,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 023,00 8 845,00 35 868,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 2



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 11 731 261,54 198 914,69 11 930 176,23

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 521 395,54 198 914,69 720 310,23
758 Różne rozliczenia 11 733 123,31 7 712,00 11 740 835,31

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 8 755 048,00 51 000,00 8 806 048,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 755 048,00 51 000,00 8 806 048,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 275 265,31 -43 288,00 231 977,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 236,72 -302,00 70 934,72
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 986,00 -42 986,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 698 928,50 -18 930,00 679 998,50
80104 Przedszkola 340 112,00 -9 930,00 330 182,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

87 200,00 -5 330,00 81 870,00

0830 Wpływy z usług 80 800,00 -4 600,00 76 200,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 221 357,00 -9 000,00 212 357,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 17 000,00 0,00 17 000,00

0830 Wpływy z usług 23 600,00 -9 000,00 14 600,00
852 Pomoc społeczna 1 277 210,83 -3 000,00 1 274 210,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 619,47 -3 000,00 125 619,47
0830 Wpływy z usług 68 800,00 -3 000,00 65 800,00

855 Rodzina 18 102 032,00 15 000,00 18 117 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 659 883,00 15 000,00 4 674 883,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

15 000,00 15 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 056 985,64 286 004,86 2 342 990,50
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 179 352,06 2 179 352,06

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000 000,00 179 352,06 2 179 352,06

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 80 418,83 90 418,83

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 80 418,83 90 418,83
90095 Pozostała działalność 7 185,64 26 233,97 33 419,61

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 3



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 3 644,10 7 054,00 10 698,10

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 3 541,54 489,00 4 030,54

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 7 500,00 7 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 11 190,97 11 190,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 809,02 16 983,44 285 792,46
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 325,00 6 178,00 84 503,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

51 741,45 3 401,00 55 142,45

0830 Wpływy z usług 25 000,00 1 950,00 26 950,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 533,55 827,00 1 360,55

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 11 000,00 41 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00 11 000,00 41 000,00

92195 Pozostała działalność 160 484,02 -194,56 160 289,46

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

52 581,05 -194,56 52 386,49

926 Kultura fizyczna 3 039,27 1 000,00 4 039,27
92601 Obiekty sportowe 3 039,27 1 000,00 4 039,27

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 60 179 707,26 2 267 745,88 62 447 453,14

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/252/20
Rady Gminy Żary
z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 302 285,90 22 349,23 3 324 635,13

01008 Melioracje wodne 121 600,00 -567,77 121 032,23
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 -567,77 101 432,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 600 649,73 22 917,00 2 623 566,73
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 470,00 -20 000,00 73 470,00
4270 Zakup usług remontowych 731 072,00 50 000,00 781 072,00
4300 Zakup usług pozostałych 209 578,00 -40 000,00 169 578,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 421,00 32 917,00 552 338,00

600 Transport i łączność 4 390 272,05 -65 698,23 4 324 573,82
60016 Drogi publiczne gminne 3 041 102,49 -65 698,23 2 975 404,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 617,43 -65 698,23 2 524 919,20
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 455 375,76 -68 005,00 1 387 370,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 455 375,76 -68 005,00 1 387 370,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 973,16 -68 005,00 947 968,16

750 Administracja publiczna 5 490 245,19 -91 754,00 5 398 491,19
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 046 487,58 -91 754,00 3 954 733,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 810,18 -71 754,00 2 298 056,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 783,78 -20 000,00 396 783,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 971 008,00 -720,00 970 288,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 789 758,00 -720,00 789 038,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

395 125,00 -720,00 394 405,00

757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 -7 500,00 52 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

60 000,00 -7 500,00 52 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

60 000,00 -7 500,00 52 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 764 154,80 34 370,00 15 798 524,80

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 11 208 132,77 -15 000,00 11 193 132,77
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 466 950,00 45 521,00 512 471,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674 808,00 -91 000,00 583 808,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 894,00 30 479,00 88 373,00

80104 Przedszkola 1 727 874,30 49 370,00 1 777 244,30
4220 Zakup środków żywności 87 200,00 -5 330,00 81 870,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 434 990,00 54 700,00 489 690,00

851 Ochrona zdrowia 151 274,16 -11 000,00 140 274,16
85149 Programy polityki zdrowotnej 48 200,00 -11 000,00 37 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 42 200,00 -11 000,00 31 200,00
852 Pomoc społeczna 2 987 764,48 11 000,00 2 998 764,48

85295 Pozostała działalność 176 160,00 11 000,00 187 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 545,00 11 000,00 86 545,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 756 436,28 48 347,05 4 804 783,33
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 000,00 -3 141,39 42 858,61

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

46 000,00 -3 141,39 42 858,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 052 223,75 129 138,51 2 181 362,26
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 745,59 15 360,00 79 105,59
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 2 641,00 14 641,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 377,00 1 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 963 000,00 110 760,51 2 073 760,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 869 628,04 -61 308,44 1 808 319,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 628,04 -61 308,44 1 078 319,60

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 400 000,00 -16 341,63 383 658,37

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 -16 341,63 383 658,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 597 719,94 -239 027,85 4 358 692,09
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 051 461,50 -134 758,91 2 916 702,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 972,03 -5 818,10 286 153,93
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221 277,89 -128 940,81 2 092 337,08

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 199 902,93 -25 000,00 174 902,93

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 2



2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

31 586,00 -25 000,00 6 586,00

92195 Pozostała działalność 569 355,51 -79 268,94 490 086,57

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

70 000,00 -3 358,00 66 642,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 106,30 -1 153,65 9 952,65
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 959,87 -203,52 1 756,35
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 941,72 -230,79 1 710,93
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,60 -40,65 301,95
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 272,40 -28,56 243,84
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,04 -4,99 43,05
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 196,20 -205,37 2 990,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 564,05 -36,25 527,80
4307 Zakup usług pozostałych 59 478,23 -52 456,95 7 021,28
4309 Zakup usług pozostałych 10 306,95 -9 067,90 1 239,05
4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 377,50 -4 377,50 0,00
4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 772,50 -772,50 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe 1 769,98 -1 579,74 190,24
4419 Podróże służbowe krajowe 312,36 -278,80 33,56
4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 946,13 -2 781,23 164,90
4429 Podróże służbowe zagraniczne 519,91 -490,81 29,10
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701,45 -1 701,45 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,28 -300,28 0,00

926 Kultura fizyczna 530 119,30 1 000,00 531 119,30
92601 Obiekty sportowe 300 119,30 1 000,00 301 119,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 1 000,00 51 200,00

Razem: 63 814 091,94 -366 638,80 63 447 453,14

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 1 280 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 280 000,00

1 1 574,16

1 1 280 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/252/20

Rady Gminy Żary

 z dnia 22 grudnia 2020 roku

2 232 078,17

3 2 046 347,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/252/20 

Rady Gminy Żary 
z dnia 22 grudnia 2020 roku 

  

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2020 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 505.266,04 

1. 600 60004 2317 Miasto Żagań 3.319,20 

2. 600 60004 2319 Miasto Żagań 1.421,84 

3. 750 75095 2310 Miasto Żary 8.610 

4. 600 60014 6300 Powiat Żarski 490.415 

5. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

Dotacja podmiotowa: 777.000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 777.000 

Razem: 1.282.266,04 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  1.167.649,98 

1. 754 75412 2820 
 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mirostowicach Dolnych 

3.000 

2. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Złotniku 45.065 

3. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Marszowie 349.340 

4. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 34.000 

5. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

6. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 2.500 

7. 900 90001 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219) 

42.858,61 

8. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219)  

383.658,37 

9. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 6.586 

10.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  66.642 

11.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  230.000 

Dotacja podmiotowa: 5.500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5.500 

Razem: 1.173.149,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą do dokonania zmian w uchwale budżetowej jest dostosowanie planu do faktycznego wykonania
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie od jednostek.

Dochody

Rozdział 01010 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.137 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpłaty mieszkańców za wbudowaną przydomową oczyszczalnię ścieków);

Rozdział 40002 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 81.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wyższa sprzedaż wody);

Rozdział 40002 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 849 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (odsetki od nieterminowego regulowania płatności za wodę);

Rozdział 60004 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 173.013,78 zł - kara umowna za
niedotrzymanie terminu wykonania przedmiotu umowy w ramach projektu "Kompleksowy Program
Komunikacji w Żarsko - Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym" od firmy MP TECHNOLOGY Sp. z o.o;

Rozdział 60016 § 2317 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.678,58 zł w związku z otrzymaniem
refundacji wydatków na promocję projektu w ramach utworzenia żarsko - żagańskiej strefy gospodarczej;

Rozdział 60016 § 6300 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 14.350,47 zł w celu dostosowania planu do
faktycznego wykonania (dotacja celowa na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych);

Rozdział 70005 § 0550 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.463 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości);

Rozdział 70005 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.517 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych);

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 99.094 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności);

Rozdział 70005 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 920 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (wpływy za media w budynkach komunalnych);

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 46.320 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (opłaty cmentarne);

Rozdział 75023 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 60 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75023 § 0940 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 100 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75023 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 332 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 75295 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.137 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (rekompensata za utracone wynagrodzenie w czasie odbywania ćwiczeń
wojskowych) ;

Rozdział 75615 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 695.790 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (podatek od nieruchomości);

Rozdział 75615 § 0320 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.003 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek rolny);

Rozdział 75615 § 0330 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.244 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek leśny);

Rozdział 75615 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 92.073 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek od środków transportowych);

Rozdział 75615 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 220 zł w związku z dostosowaniem planu do

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 1



faktycznego wykonania (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych);

Rozdział 75615 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 145.152 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków - wpłaty
nadleśnictw podatku od gruntów pod liniami napowietrznymi za lata ubiegłe;

Rozdział 75616 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 186.677 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (podatek od nieruchomości);

Rozdział 75616 § 0320 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 47.994 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek rolny);

Rozdział 75616 § 0330 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 616 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (podatek leśny);

Rozdział 75616 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 64.719 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek od środków transportowych);

Rozdział 75616 § 0360 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.096 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek od spadków i darowizn);

Rozdział 75616 § 0500 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 65.709 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (podatek od czynności cywilnoprawnych);

Rozdział 75616 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 552 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych);

Rozdział 75616 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.612 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków);

Rozdział 75618 § 0410 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.845 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z opłaty skarbowej);

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 198.914,69 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (wpływy z podatku dochodowego od osób prawych);

Rozdział 75801 § 2920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 51.000 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 75814 § 0920 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 302 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (odsetki od środków na rachunkach bankowych);

Rozdział 75814 § 0940 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 42.986 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania;

Rozdział 80104 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4.600 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (opłaty za pobyt w przedszkolach gminnych dzieci z terenów poza Gminy Żary);

Rozdział 80106 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 9.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (opłaty za pobyt w punktach przedszkolnych gminnych dzieci z terenów poza
Gminy Żary);

Rozdział 85502 § 2360 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania;

Rozdział 90002 § 0490 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 179.352,06 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (wpływy z opłat za śmieci);

Rozdział 90019 § 0690 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 80.418,83 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska);

Rozdział 90095 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.054 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych);

Rozdział 90095 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 489 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat);

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 2



Rozdział 90095 § 2020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 7.500 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (dotacja celowa z Ministerstwa Rozwoju na realizację zadania pn. "Aktualizacja
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Żary", na podstawie porozumienia nr
II/73/P/15095/2020/20/DGN);

Rozdział 90095 § 2460 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.190,97 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (środki otrzymane z WFOŚiGW na usuwanie azbestu na terenie Gminy);

Rozdział 92109 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.401 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania ( wpływy z najmu i dzierżawy);

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.950 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy za media przy wynajmach świetlic);

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 827 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (odszkodowanie za zalanie świetlicy w Łukawach);

Rozdział 92120 § 2710 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania ( dotacja celowa z Zarządu Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na
renowacje zabytku - Pałacu we Włostowie);

Rozdział 92195 § 2007 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 194,56 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania;

Rozdział 92601 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000 zł w związku z otrzymaniem
darowizny z przeznaczeniem na wydatki sołectwa Łaz;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85228 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze);

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80106 § 0660 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.900 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego);

Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80106 § 0660 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.950 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego);

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80106 § 0660 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 50 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego);

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80104 § 0670 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5.330 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizyjących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego);

Wydatki

Rozdział 01008 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 567,77 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (Budowa przepustu na rowie melioracyjnym przy świetlicy i remizie OSP
w Złotniku);

Rozdział 01010 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia);

Rozdział 01010 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 50.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do przewidywanego wykonania (zakup usług remontowych);

Rozdział 01010 § 4300 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania ( zakup usług pozostałych);

Rozdział 01010 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 39.360 zł w związku z zabezpieczeniem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 3



środków na realizację zadania pn. Modernizacja studni nr 2 na ujęciu wody w m. Łaz;

Rozdział 01010 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 6.443 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- opracowanie dokumentacji wykonania sieci zasilającej zbiornik wody dla Grabika z SUW Drożków - kwota
3.260 zł;

- wykonanie studni podnoszącej ciśnienie wody w sieci wodociągowej w Drozdowie - kwota 81,03 zł;

- wymiana wodomierzy umożliwiających zdalny odczyt w m. Drożków (140 szt.), Łukawy (20 szt.),
Lubanice (150 szt.), Surowa (40szt.) - kwota 3.101,97 zł;

Rozdział 60016 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 65.698,23 zł w związku
z dostosowaniem planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- modernizacja drogi na dz. nr 32/9, 32/12 w m. Olbrachtów - kwota 19.680 zł;

- modernizacja drogi na działce nr 455/2 w m. Grabik - kwota 45.998,23 zł;

- opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi wewnętrznej w m. Mirostowice Dolne - kwota 20 zł;

Rozdział 70005 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 68.005 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania na zadaniu pn. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w m.
Olbrachtów;

Rozdział 75023 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 71.754 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (wynagrodzenia osobowe pracowników);

Rozdział 75023 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń);

Rozdział 75412 § 6230 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 720 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania (dotacje celowe dla OSP);

Rozdział 75702 § 8110 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.500 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (odsetki od kredytu);

Rozdział 80104 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 54.700 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (opłaty za pobyt dzieci z terenu Gminy w przedszkolach spoza gminnych);

Rozdział 90001 § 6230 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.141,39 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (dofinansowanie do programu „Gmina Żary łapie deszcz”);

Rozdział 90002 § 4010, 4110, 4120, 4300 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 129.138,51 zł
w związku z zabezpieczeniem środków na gospodarowanie odpadami komunalnymi;

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 61.308,44 zł w związku
z dostosowaniem planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- budowa oświetlenia drogowego w m. Złotnik (ulica Szuwarkowa) - kwota 9.091,86 zł;

- montaż dodatkowych punktów świetlnych na terenie Gminy - kwota 11.240,58 zł;

- montaż lamp solarnych na terenie Gminy - kwota 40.955 zł;

- opracowanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia drogowego w m. Kadłubia dz. 142, 314/1 -
kwota 21 zł;

Rozdział 90019 § 6230 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 16.341,63 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania na dotacjach związanych z dofinansowaniem dla mieszkańców do
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz do wymiany źródeł ciepła, przy czym zadania z zakresu ochrony
środowiska zwiększenie o kwotę 10.418,83 zł (dostosowanie do wykonanych dochodów), pozostałe zadania
zmniejszenie o kwotę 26.760,46 zł;

Rozdział 92109 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.818,10 zł w związku z dostosowaniem
planu do faktycznego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia);

Rozdział 92109 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 128.940,81 zł w związku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 4



z dostosowaniem planu do faktycznego wykonania na następujących zadaniach:

- budowa budynku Centrum Spotkań Mieszkańców w m. Lubomyśl - kwota 128.017,81 zł;

- wykonanie projektu adaptacji budynku przy świetlicy w m. Miłowice - kwota 923 zł;

Rozdział 92120 § 2720 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 25.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (dotacja na ochronę zabytków);

Rozdział 92195 § 2360 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.358 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (dotacja dla organizacji pożytku publicznego);

Rozdział 92195 - zmniejszenie planu wydatków na przedsięwzięciu "Przygoda z Nysą„ o łączną kwotę
75.710,94 zł. Przesuniecie realizacji zadania na 2021 rok;

Rozdział 92195 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 200 zł w związku z dostosowaniem planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 92601 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł w związku z otrzymaniem
darowizny z przeznaczeniem na wydatki sołectwa Łaz;

Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.268 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 80101 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 18.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia);

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.232 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem
na zakup komputerów do pracowni komputerowej;

Rozdział 80104 § 4220 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.330 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup środków żywności);

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.913 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.087 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.464 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 80101 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 33.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia);

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 36,00 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 5



Szkoła Podstawowa w Lubanicach

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.473 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 80101 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia);

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.027 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.948 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 52 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.455 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Rozdział 80101 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 33.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup materiałów i wyposażenia);

Rozdział 80101 § 4240 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.045 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80101 § 3020 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł w związku ze zwiększeniem części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85149 § 4280 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do faktycznego wykonania (zakup usług zdrowotnych);

Rozdział 85295 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.000 zł w związku z dostosowaniem planu
do przewidywanego wykonania (zakup usług pozostałych);

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62E0D9A-2ACF-4E49-97CE-FABF0962763C. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

